Gmina Zukowo Zukowo, dnia 13.08.2019.

ul. Gdariska 52
83-330 Zukowo

WYKONAWCY
UCZESTNICY POSTEPOWANIA

ZP.271.20.2019
dot.: przetargu nicograniczonego na przebudowe i rozbudowe budynku Szkoly

Podstawowej w Niestepowie wraz z rozbiorka istniejacych budvnkéw
bedacych w kolizji

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — prawo zaméwien
publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2018 1., poz. 1986 z poézn. zm.) i zgodnie z rozdziatem
VII specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia, zamawiajacy udziela odpowiedzi na

pytania.

Pytanie nr 25

W opisie przedmiotu zaméwienie w pkt 1 ppkt 3 jest mowa o budowie wiaty taczacej nowo
budowang kotlowni¢ z istniejacym skrzydlem szkoly. W dokumentacji projektowej nie ma
$ladu o wiacie, takze przedmiary nic na ten temat nie mowia. Prosze o odpowiedz czy wiata
wchodzi w zakres zamowienia? Jesli tak, prosz¢ o uzupelnienie dokumentacji i uzupetnienie
przedmiarow.

Odpowiedz

Zamowienie obejmuje budowe wiaty. Zamawiajacy uzupelnia dokumentacj¢ o projekt wiaty
(rysunki: A-01A, K-07).

Pytanie nr 26

7 uwagi na brak projektu nawierzchni utwardzonych, a przedmiary nie okreslaja doktadnie
ilosci nawierzchni demontowanych i nowych prosze o dokladne okreslenie ilo$ci nowo
projektowanych nawierzchni facznie z warstwami konstrukcyjnymi jak roéwniez ilosé
nawierzchni demontowanych. 7 rysunku zagospodarowania terenu te kwestie w sposob
jednoznaczny nie wynikaja.

Odpowiedz

Nalezy przyjac nastgpujace ilosci:

1) demontaz istniejacego chodnika — 22,96 m*

2) nowoprojektowane dojscia, dojazdy, miejsca parkingowe:

a) podbudowa z kruszywa famanego stabilizowanego mechanicznie o gr. 20 cm - 243 m*

b) podsypka piaskowa pod wykonanie nawierzchni z kostki brukowej — 243 m’

¢) kostka betonowa koloru szarego, gr. 8 cm — 120 m’®

d) kostka betonowa koloru czerwonego, gr. 8 cm — 123 m’

¢) krawe¢znik drogowy, koloru szarego — 65 szt.



Pytanie nr 27

Prosz¢ o zaznaczenie na rysunku - rzut parteru kolorem ktore $cianki, drzwi nalezy wykonac
w zabudowie HDPL w celu poprawnej wyceny.

Odpowiedz

Zamawiajacy uzupelnia dokumentacje o rzut parteru z zaznaczeniem miejsc, w ktorych
nalezy uzy¢ materiatu HPL.

Pytanie nr 28

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zastosowanie stropu typu Filigran?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie stropu typu Filigran pod warunkiem wykonania na
koszt wykonawey odpowiedniego projektu zamiennego z ktoérego bedzie wynikata mozliwos¢
wykonania takiego stropu. Projekt zamienny musi by¢ sporzadzony przez uprawnionego
projektanta branzy konstrukcyjno-budowlanej. Ponadto przypominamy o koniecznosci
uzyskania, kosztem 1 staraniem wykonawcy, uzgodnienia takiego projektu z autorem projektu
budowlanego, wg ktérego realizowane bedzie niniejsze zamoéwienie oraz inspektorem
nadzoru inwestorskiego. Brak projektu zamiennego i uzgodnien bedzie skutkowatl brakiem
mozliwosci wykonania stropu typu Filigran.

Niniejsze odpowiedzi na pytania sg wiagzace dla wszystkich wykonawcow
1 stanowig integralna czes¢ specytfikacji istotnych warunkdw zamowienia. Pozostale ustalenia
specyfikacji istotnych warunkoéw zamowienia nie ulegajg zmianie.

Woliciech KagkowsRil



